

## Pork Sausage Gravy

**JTM Item**    46020  
**Number:**

**Product Title:**

SAUSAGE GRAVY

<b>Nutritional Information:</b>	<b>Per Serving</b>	<b>Per 100 Grams</b>
---------------------------------	--------------------	----------------------

Serving Size (oz.)	2.12	3.53
Serving Size (g)	60.0	100.0
Servings Per Case	151	91
Calories	73	121
Calories from Fat	46	77
Protein (g)	2	3
Carbohydrates (g)	4	7
Fiber (g)	0	0
Total Fat (g)	5	9
Saturated Fat (g)	2.8	4.7
Trans Fat	0.0	0.0
Cholesterol (mg)	8	13
Sodium (mg)	211	352
Sugar (g)	0	1
Vitamin A (IU)	10	17
Vitamin C (mg)	0	0
Calcium (mg)	12	19
Iron (mg)	0	0

**Ingredients:**

WATER, PORK, GRAVY MIX (coconut oil, modified food starch, wheat flour, maltodextrin, nonfat dry milk, titanium dioxide, salt, butter (cream, salt, annatto), buttermilk, sour cream (cultured cream, nonfat dry milk), sodium caseinate, mono- and diglycerides, disodium phosphate, dipotassium phosphate, natural and artificial flavors, carrageenan, lactic acid, citric acid), CONTAINS LESS THAN 2% OF MODIFIED FOOD STARCH, SEASONING (potassium chloride, flavor [contains maltodextrin]), CHICKEN BASE (roasted mechanically separated chicken, sugar, hydrolyzed wheat gluten, salt, chicken fat, onion powder, disodium inosinate, disodium guanylate, extractive of turmeric, spice extractive), SALT, SPICES, SUGAR, DISODIUM INOSINATE AND DISODIUM GUANYLATE.

**Allergens:**

Milk, Wheat

**Preparation:**

KEEP FROZEN Place sealed bag in a steamer or in boiling water. Heat Approximately 45 minutes or until product reaches serving temperature. CAUTION: Open bag carefully to avoid being burned.

**Product Specifications:**

UPC (GTIN)	00049485460206
Case Pack	20 # 4 Bags
Net Weight	20.000 lbs
Gross Weight	21.300 lbs
Case Length	15.440 in
Case Width	11.810 in
Case Height	5.380 in
Case Cube	0.570 ft
TixHi	10x9
Shelf Life	730 Days

October 17, 2017